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ZZDW – 6.3810.41.5.2025.8.3.2                    Koszalin, dnia 10.04.2025 r. 

 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: Przebudowę DW 126  

odc. Siekierki – Mieszkowice 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia  

w następujący sposób: 

 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy pozycji 140A WPR. Prosimy o jednoznaczne określenie w jakiej odległości od 

obiektu mają się znajdować, jaką barwę światła i jaki kąt świecenia mają posiadać 

punktowe elementy oświetlenia iluminacyjnego. 

 

Odpowiedź: 

Temperatura barwowa: 3000K, kąt oprawy ok. 30°, lokalizacja opraw w terenie zielonym na 

fundamencie o wys. 20-50cm powyżej gruntu. Odległość od obiektu około 1,5m – poza 

chodnikiem wokół obiektu. 

Wzór graficzny oprawy: 

 

Oprawy muszą być trwale zabezpieczone przed: działaniami o charakterze wandalizmu, 

przypadkowymi uszkodzeniami mechanicznymi, takimi jak nadepnięcie. 

Dokładny typ oprawy zostanie określony na etapie opiniowania wniosków materiałowych. 

Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia, jako załącznika do wniosku materiałowego, 

obliczeń fotometrycznych (plik IES lub LDT oraz plik PDF), które podlegają akceptacji przez 

Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy pozycji 140A WPR. Prosimy o jednoznaczne wskazanie jakim kablem i skąd 

będą zasilane punktowe elementy oświetlenia iluminacyjnego. 
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Odpowiedź: 

Oświetlenie iluminacyjne będzie zasilane kablem YKY 3x2,5mm2 z najbliższego 

projektowanego słupa oświetleniowego. 

 

Pytanie nr 3 

W wyjaśnieniach SIWZ z dnia 04.04.2025r. Zamawiający napisał, że należy w wycenie 

uwzględnić koszty zakupu materiałów. Skoro tak, to proszę o udostępnienie więcej 

danych na oprawy oświetleniowe montowane na słupach-obliczenia fotometryczne, 

oraz na oprawy przeznaczone do oświetlenia iluminacyjnego małej architektury (czołgu) 

i zieleni – oświetlenie punktowe. 

 

Odpowiedź: 

Oświetlenie powinno spełniać następujące wymogi: 

− klasa oświetlenia jezdni: M4; 

− klasa doświetlenia przejść dla pieszych: PC3. 

W zakresie oświetlenia należy spełnić wymagania zawarte we wzorcach i standardach 

rekomendowanych przez Ministra właściwego ds. transportu m.in.: 

− WR-D-41-4 wersja 02 obowiązujące od 2021.07.01 

− WR-D-72-1 wersja 02 obowiązuje od 2023.07.03 

− WR-D-72-2 wersja 01 obowiązuje od 2022.12.21 

 

Doświetlenie przejścia:  

− oprawa oświetleniowa typu LED;  

− moc oprawy maks 46,5W;  

− strumień świetlny oprawy min. 7119 lm;  

− strumień świetlny lampy min. 8000 lm;  

− źródło światła: LED;  

− barwa światła: chłodno białej 5700K;  

− stopień szczelności: IP66.  

Wysięgnik 1x 1m. Słup 2szt o wys. części nadziemnej 6 m.  

 

Oświetlenie strefy przejściowej:  

oprawa oświetleniowa typu LED  

− moc oprawy maks 60W;  

− strumień świetlny oprawy min. 8797 lm;  

− strumień świetlny lampy min. 10000 lm;  

− źródło światła: LED; · 

− barwa światła: neutralna biała 4000K; 

− stopień szczelności: IP66;  

Bez wysięgników. Słupy o wys. części nadziemnej 8 m.  

Dokładny typ oprawy zostanie określony na etapie opiniowania wniosków materiałowych.  

 

Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia, jako załącznika do wniosku materiałowego, 

obliczeń fotometrycznych (plik IES lub LDT oraz plik PDF), które podlegają akceptacji przez 

Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. 

 

Pytanie nr 4 

Jakie wymiary powinny mieć wysięgniki: długość, wysokość, kąt nachylenia? 
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Odpowiedź: 

Wysięgniki powinny mieć długość 1 m, kąt nachylenia 5 stopni. 

Jeżeli wymagane parametry oświetleniowe, tj. klasa oświetlenia jezdni: M4 oraz klasa 

doświetlenia przejść dla pieszych: PC3 zostaną spełnione bez wysięgników Zamawiający 

dopuszcza rezygnację z montażu wysięgników. 

Dokładny typ wysięgnika zostanie określony na etapie opiniowania wniosków materiałowych. 

Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia, jako załącznika do wniosku materiałowego, 

obliczeń fotometrycznych (plik IES lub LDT oraz plik PDF), które podlegają akceptacji przez 

Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. 

 

Pytanie nr 5 

Proszę udostępnić schemat zasilania doświetlenie przejść dla pieszych, wygląd szaf 

oświetleniowych. 

 

Odpowiedź: 

Koncepcję zasilania oświetlenia oraz schemat szafki zamieszczono w załączniku 1 i 2.  

Szafka oświetleniowa: wolnostojąca z tworzywa o wyglądzie jak na poniższym rysunku. 
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Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia termin składania  

i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.  

 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający zmienia treść pkt 1, 3 i 4 DZIAŁU XII SWZ,  

które odpowiednio otrzymują brzmienie: 

 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy 

Zamawiającego pod adresem:  

 

do dnia 18.04.2025 r. do godziny 10:30” 

 

 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.04.2025 r. o godz.11:00, za pośrednictwem Platformy.” 

 

„4. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 17.05.2025 r.  

włącznie. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert.” 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia i zmiany podczas 

sporządzania ofert.  

 

 

 

Załączniki: 

1. Koncepcja 

2. Schemat oświetlenia 

 
 

 
p.o. Dyrektora 

 
mgr inż. Waldemar Wejnerowski 

 


